
.- /4

Progekt Í

co »
j Sekreia_.'¿_ĘiF.'“Jfa_ F'r;-_v1,'oenf:a '"'e" - _ F. `

-u-_ ..- -_ . _____ 1 '

._"..,.--i-..'_.'.|'-':Y “ae . UCHWAŁA NR .................. .. ii' I3|. Ü5. ŻÜÍÜ RADY MIASTA GLIWICE

LEM- ...................................................... __ z dnia .................. ._ 2016 r.
7 7' Z7_ r

w sprawie nadania nazwy drodze zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimiym (t.j. Dz.U.
z 2016 r., poz. 446) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§1. nadać nazwę drodze usytuowanej na działce nr 1704 w obrębie ewidencyjnym Bojków, oznaczonej
kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchawły ulica Slonecznikowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Sląskiego.

Prezyden Mi ia

zygmumřr --ki wicz

|'_

NaCŻeinikW Ziaiu Opiniuje si W' Q5
Geode '¬ Ê' H Y

flffariusż P0]-0ak Kr-24
.30..ou"`Í`(á' `

Id: CA21SBF3-6B36-49C6-AOCO-EDABF1676645. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr .................. ._

Rady Miasta Gliwice

z dnia..... ............. ..20ł6 r.

V - --í---_i› -__-----:iw ' '_-W-*~~\.r"-~-'" “ *_

3 _ _ :rar
z Województwo: .šfqskƒe P “

Powiat: m. Gliwic'
* Jednostka cwřdancyjna: 24660t_I. Gƒƒwíce

Obrebz OOIB. Bolków
Skala: M000

j ns:
¿ Í 20?/3
1 8::
ł R04

\ I' N

ji

20?/I
j \

ll
H

ł

._ _
->'“'

af .. --"""-»_ - ' Rnpqgwa ____„_ _..-_--- *"'t
1692 W ._-1'-¬"'7ir"` I

.--__ -' f Ł sfimí/I

=-#

l
i ł l i il l

\\
\ ...nx.__.__.__.___

\_¬`+
\v
\ \U!

\
\ `\ _\

1

____"':"-_::-_:if

I
I

i J*

I ` 785/1

PS 8 RN” /' 1790/1
Pal!! R

-_Í-5-'_'-''_“'ř'"*“'--_
i. lIIZÍ:ł:i: ±5 I1 IZ I2 iā

4..f_*:'_:aer.:-_:-_'f="'‹=='-

ucaS!c›naczn!to~‹a

¬ž"'["“
_-_4-----_

¬-

_____---_-,--_,_-_;±---\_ ;T.,f'¬e__-__._-..-L.-¬4
`“"""Ź:'__:fŸ;e___'_'_'“'-34"'-_'lTÍ;_?. eI'

ă
ü-nas.:--inşlnßn'-+-' ' ' i

. i ¦ 782/2 05 - f r
ła R ii W 785/2 i .:___.'1 Riva " 8E

Í nm

ras ;ss 758 .i
01754' rss 7? ____„_ _____¿|¿ 1* 766 „ga” i-
i 1 . s1 amo 782/3 Ęzíāř Ę | _I ' Rfiw . s-sms Ê

¦ fŜ_| = 5 785/4 1
BD ' | .I 5,' ` *¿ 1. .

ĹÜIÍ

iÍ

O
` --__..--__ _I - - - - - ~ › - - - - - ' › - › - ' ~ -v

ii B

`“'-"-""“"|" 22œ

ii j I _-Ł“¬`-. \ B
M j I -- -- -" _' __. . - ._ ~ _ _ __ _ ;ß__ _ _

: 1, ' `
_______ ą 1| ŸGŻ/5 Ć! `. j Rmb

ii [ Br ` ii iT = af-sms I

 Š

51:.L___
E'MĘĆ:Ą Ŝal-;Š-_

'__|

 °'~a -`

\Ê_
¦¦

crJli

_._--'-""'-""|-___I

'I

_„___-_J-_.

i

'-3.'

iÊ ;___ñ_....--_:e"""Ą

#3..-_'źŠUF.-M'-F'-FtA

_Šā»Š

\I ø P5 787jfi + Í 755/5 P8111 az-mm, zm
2.â44 1 9

\ l S 2828 ł" . .

` . I in rm I
2555 782/8 _,|" „

_ _ _ . _ Br --~ B E ii

Br-RH! 4: .R ł
RUN) I ną *

. ima
m2 _
239 ` '

Í

“åāā. 173!
III \

1 I , P _:_
7Šf " za __f_'f=.2...-.-I'2?- „.„„„„

` __--.j ' --›-_ _ __
_ , . . - --

„far-nm _ ''''''''''''''''''" ,599 dr 'I I gr-4
_ 8:3 P

i _ ms 572 -_ ________ __

ę _,--""" 806? ' Fl' I ' I,/"Ľ 313

1

*E Ĺ I Z I l I I I ^. I I \ I

ma“nn "-'Í

¦
555'-n JO

Í

¬-- nas B H ---- _--. -_..--'- - ' - _

'hz _' I I I '

Naczelnik W _działu
Geod ' 8

af.. 4
Id: CA2ISBF3-6B36-49C6-AOCO-EDABF1676645. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie nazwy drodze zlokalizowanej na działce nr 1704 w obrębie ewidencyjnym Bojków, stanowiącej
własność Gminy Gliwice, umożliwi gminie wykonywanie zgodnie z treścią art. 47a ust. l pkt l ustawy z dnia
17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. S20 z późn. zm.) spoczywających
na niej zadań, do których należy m.in. ustalanie numerów porządkowych dla budynków wybudowanych, w
trakcie budowy i prognozowanych do wybudowania, co w konsekwencji pozwoli na precyzyjną lokalizację
nieruchomości usytuowanych w jej sąsiedztwie.

Ponadto, zaproponowana przez grupę właścicieli nieruchomości bezpośrednio sąsiadujących z opisaną
powyżej drogą nazwa ulica ,,Słonecznikowa", jest uzasadniona ze względu na sąsiedztwo ulic: Rolników i
Rzepakowej i koresponduje z przyjętym w tym rejonie miasta nazewnictwem ulic.

-__':;:eI*,_, ._,_, y ş-G,-¿¬__¿¿jenta Miasta

l›lł.„j.„„1.Ü

Naczel ` , ydziału
'Lzzâla

şebastianřłraleaflá
idz CA218BF3-61336-4906-Aoco-EDABF1676645.Projekt Strona 1


